
 
 

ПЕРШІ ТА ЧЕРГОВІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 

25 жовтня 2020 року 

 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ КРИВОМУ РОЗІ 

ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ПОСТАНОВА № 32 
 

 

20 год 25 хв 

"08" жовтня 2020 року                             м. Кривий Ріг 

 

Про збільшення складу дільничних виборчих комісій  

до його максимальної кількості 

звичайних виборчих дільниць № 121638 – 121689  

з місцевих виборів 25 жовтня 2020 року 

 

 Визнавши необхідність збільшення складу дільничних виборчих комісій 

звичайних виборчих дільниць до його максимальної кількості для забезпечення 

належної підготовки та проведення місцевих виборів 25 жовтня 2020 року, розглянувши 

пропозиції членів Саксаганської районної у місті Кривому Розі ТВК, за поданням голови 

комісії, відповідно до пункту 1 частини першої статті 9, частин другої, четвертої статті 

23, частин першої – третьої статті 34, абзацу другому частини восьмої статті 204 

Виборчого кодексу України, Саксаганська районна у місті Кривому Розі територіальна 

виборча комісія Дніпропетровської області постановляє: 

 

1. Збільшити склад дільничних виборчих комісій звичайних виборчих дільниць №№ 

121638 - 121689 з місцевих виборів 25 жовтня 2020 року згідно з додатками 1 - 52. 

2. Цю постанову разом з відповідними додатками надіслати дільничним виборчим 

комісіям звичайних виборчих дільниць №№ 121638 – 121689 з місцевих виборів 25 

жовтня 2020 року. 

 

3. Цю постанову вивісити для загального ознайомлення на стенді офіційних матеріалів в 

приміщенні Саксаганської районної у місті Кривому Розі територіальної виборчої комісії 

Дніпропетровської області у терміни і у порядку, визначеному частиною четвертою 

статті 37 Виборчого кодексу України, а також оприлюднити на веб-сайті Саксаганської 

районної у місті Кривому Розі ради у порядку та в терміни, встановлені частиною 

четвертою статті 23 та частиною сьомою статті 204 Виборчого кодексу України. 

 

 

Голова Саксаганської районної у місті  

Кривому Розі територіальної виборчої комісії           В. Пістрюга 

Дніпропетровської області 

 



 
 

 

 

Секретар Саксаганської районної у місті 

Кривому Розі територіальної виборчої комісії                                            Т. Заіка 

Дніпропетровської області 

 


